



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JR IT HOLDING APS**

**C/O JAN TAGE REYMOND JENSEN, OTTO LIEBES ALLE 17, 2770 KASTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. juni 2020

---

Jan Tage Reymond Jensen

**CVR-NR. 33 95 49 56**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jr IT Holding ApS c/o Jan Tage Reymond Jensen, Otto Liebes Alle 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 33 95 49 56
	Stiftet: 29. september 2011
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Tage Reymond Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i anpartsselskabet Busca ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 121.178 mod DKK -3.696 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 89.246.

Selskabet har tabt en andel af anpartskapitalen i 2018, dette er reetableret i 2019 gennem udbytte fra Busca ApS.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-4.000</b>	<b>-3.750</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		125.000	0
Andre finansielle indtægter.....		178	54
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>121.178</b>	<b>-3.696</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>121.178</b>	<b>-3.696</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Ekstraordinært udbytte.....		80.000	0
Overført resultat.....		41.178	-3.696
<b>I ALT</b> .....		<b>121.178</b>	<b>-3.696</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		41.250	41.250
Finansielle anlægsaktiver.....	1	41.250	41.250
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>41.250</b>	<b>41.250</b>
Likvide beholdninger.....		51.746	10.568
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		51.746	10.568
<b>AKTIVER.....</b>		<b>92.996</b>	<b>51.818</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		9.246	-31.932
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>89.246</b>	<b>48.068</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.750	3.750
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>92.996</b>	<b>51.818</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## NOTER

## Note

**Finansielle anlægsaktiver**

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019.....	41.250
Kostpris 31. december 2019.....	41.250
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>41.250</b>

**Egenkapital**

2

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	-31.932	0	48.068
Forslag til resultatdisponering.....		41.178	80.000	121.178
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-80.000	-80.000
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>80.000</b>	<b>9.246</b>	<b>0</b>	<b>89.246</b>

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.
